Igitur vos certiorem reddo, quod Hungariam et Transsylvaniam Deo 
adiuvante ab rege Ludovico cum gladio Magnitudinis Nostrae coruscabile 
occupavimus, tamen ob fidelitatem et amicitiam defunctis regis Johannis 
dicta dominia rege Joanne concessimus et in potestatem suam dederamus, 
erga amore suo post obitum filio suo illustrissimo, rege Stephano, benignitur 
dedimus et concessimus et pro aliquo tempore in bona pace cum dominis 
Hungaris et Transsylvaniensibus et cum omnis regnicolis transquilliter 
regnabat et hilarem vitam agebant, postea autem causa ruinae et prodicione 
infideliorum inter regnicolis et in dictis regionibus tanta mala et bellicia 
peraguntur, id fuit in causa quod ex commissione Magnitudinis Nostrae 
exercitus invictibilis ad illas partes missus fuerat et nonnullos infideles regis 
Stephanis castigaverunt ac pro merito eorum solverunt penam. Ideo iam 
iterum egregium fidelem mancipium, dilectum interpretem Machmut, cum 
graciosis literis et privilegiis ad serenissimum regem Poloniensem et ad 
serenissimam reginam Isabellam ac ad illustrissimum regem Stephanum 
misimus et nunctiavimus1 ut citissime in concessam1 ab nos regnum 
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ingredeant, tamen donec rex Stephanus adveniet, ut interim magnificus 
comes Petrus Petrowyth in loco et nomine suo omnia gubernat et fideliter 
procurat, mandavimus et in locumtenentem regis Stephanis ellegimus ac ea 
de causa ad omnes dominos nobiles et ignobiles ac ad omnes iudices et 
gubernatores civitatibus mandata seria misimus et mandavimus, ut omnes 
unanimiter, si petunt in tranquillo1 pace vitam agere, rege Stephano obediant, 
similiter et magnifico comiti Petrowyth in loco regis Stephanis fideliter 
serviant etiamque spectabilo1 Mehemnet1 passae Bosnensi, qui antea 
consiliarius Maiestatis Nostrae fuerat, et beglerbego Budensi et beglerbego 
Themesiensi ac ad omnes sanzakos et comites ac archicomites et ad 
wayvodam Moldaviensem et wayvodam Transalpinensem et ad capitaneum 
generalem et ad caeteros capitaneos Achanzionum et Tartarorum et caeteris 
bellicis nostris firmiter mandavimus, ut in auxilium regis Stephanis et 
comitis Petri Petrowyth die nocteque prompti fiant, ut quando in auxilium 
advocabuntur, quod sine ullo occasione vel excusatione quam citissime 
adveniant cum omnibus bellicis instrumentis. 

Admonemus vos etiam, nuncius vester Joannes Vig, quem ad 
Excelsam Curiam misistis, vobis redierit vos quoque quemadmodum de vos 
expecto obedientiam vestram fideliter rege Stephano ostendeatis et in loco et 
nomine suo magnifico comiti Petro Petrowyth obediatis et omnia constanter 
et unanimiter secum ageatis et consuletis ac in isto incepto negocio 
summam diligentiam adhibeatis fidelitatem vestram vobis faelicitas esse 
sciatis, quia procul dubio Deo adiuvante infideli solvebunt penam per Deum 
omnipotentem. Vobis promitto, si Ferdinandus rex saltem pro tanta terra 
quantum unus in manum accipere potest totum thesaurum orbis vel tota 
regione sua daret adhuc pro uno obulo1 de terra Hungariae et Transsylvaniae 
sibi non concedam, neque in potestatem suam dimittam, ista certo sciatis, ne 
postea aliquis se non intelexisse dicat. Non dimittam filium regis Joannis et 
magnificum Petrowyth, in omnibus necessariis auxilium praestare volo ac 
omnis modibus ab adversariis suis defendere volo. Ideo omnia ab inicio 
usque ad metam prudenter recogitate et iamiam summam graciam et 
clementiam erga regem Stephanum tam clare sicuti sol in orbe ostendere 
volo, ea ob rem excelsum vexillum Magnitudinis Nostrae pro rege Stephano 
per egregium fidelem dilectum Orucz chausz in manu comitis Petrowyth 
misimus et confidimus dictis Orucz chausz ea quae ex commissione 
Magnitudinis Nostrae vobis nunciabit et declarabit, fidem indubitatem 
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adhibeatis sigilloque nostro imperiale fidem prestatis. Datum in imperiale 
civitate nostra Alepi in Arabie, die septima mensis Aprilis.